全日本女子 B 大会親善試合ご案内

2018.1.25

関係各位

日頃はお世話になりましてありがとうございます。

表記の件につきましてご案内をさせて頂きたいと思います。

今大会はトーナメントですので敗退後の試合がない為に参加チームより

親善試合が出来ないかの問い合わせを頂きました。

よって大会とは別に下記の通りによろしければ親善試合を組む事が出来ます。

場所  名古屋スポーツセンター

    名古屋市中区門前町１-６０ TEL052-321-1591

日時  ２月２３日（金）

    PM１８：３０～PM２０：００ 料金￥３４.５６０税込み

    PM２０：２０～PM２１：５０    同上

    ２月２４日（土）

    PM１８：３０～PM２０：００    同上

    PM２０：２０～PM２１：５０    同上

以上の４枠で現在リンクを抑えております。

＊リンク代は各チームでまとめて支払い下さい。(支払い方法は後日説明)

＊レフエリーに関しましては大会の方でいっぱいですので各自でお願い致します。

＊試合結果によりますが当県リンクエントリー状況も厳しい中でのエントリーをさせて

頂いておりますので希望の方は２月５日（月）までに申し込みをお願い致します。

それ以降はエントリー出来ないと思います。

＊枠数が少ない為、先着順とさせて頂きます。

＊エントリー方法は当県 HP お問合せにアクセスにて申し込み下さい。

＊このご案内は本大会とは別ですのでご了承願います。

不明な点がありましたら愛知県アイスホッケー連盟 HP まで問い合わせ願います。

愛知県アイスホッケー連盟

理事長 服部 昌樹